

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8905  
**Fecha:** 2023-08-09T16:10:59  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 3512119C-7AC7-4757-93B6-032066F23811  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-09T17:12:09

**Receptor****Codigo** 0-123285

**Nombre:** RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS  
**RFC:** RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015180	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
<b>Base</b>	421.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015181	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015218	PREMIUM	22.9973	LTR Litros	02	22.5793	519.26
<b>Base</b>	504.6	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	80.74	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015210	MAGNA	8.5601	LTR Litros	02	20.2358	173.22
<b>Base</b>	168.75	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	27.00	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 22/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 09 de agosto del 2023 la cantidad de 1,800.22 (SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 22/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,557.78  
**IVA** \$ 242.44  
**Total** \$ 1,800.22

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

tEwZtz7WbKyQIT5AnSfxiiPPNk7k9t/L7kC0lwXZMPd+VPcpGATRvzjvxnvhbzOxbYzBFg63wblUzBWSUyU7If9Pp57jUDwOrZPKLoWRsYe4oTyrwmaL29WDbeuL6u8AxnrGUDujyIDwstb+bfXHYe6wtKRPIC3A921K/zEROtuBsonFs9KzSTILazLS9xSAoxj2BZpXkXbFAz2rqzBxHxnv0BAKwb+3RDPJrj3ef6L5mypo+IHLAnVW8MkApgvLgqJcrFZ4/vMJIMkFdGVXIU3IQ5hFPiDlxdwb5N5tBIVvGZ+M1cKznusYEx9EODak8SSc+qLXeCiEbqWQ0tIWw==

**Sello SAT**

IUEGXDHk4lleBOvZg1vm7qw9tORgvPzppX0EEa9zq5L2vL3ohuPlq53fIGOL/Z1gDmUUXHyNM9VvIw3C+FEW+52lsQYa4sx5UbpkapdJnST5dy2Njh27zLtiMDK2B1FVRDnV9MmwAYI AV6RnsexR3f/M5WcVJICCBGBY3TNk3/Fae1FJ75dOXKi014QQOW6X7Odo0sXqaMNdn0NocIXSKM8X7M4PK8sYYYfezDq+xSIRPsWn4lm4nfKElpsXed3qAO4IDi640xK25QRmanTD/H+4AxoGkremSB5MqjM+Nksb2lpPEBmbkgFaJEoyIEHum9U1O6nt3ktSzipLG+5Q==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|3512119C-7AC7-4757-93B6-032066F23811|2023-08-09T17:12:09|tEwZtz7WbKyQIT5AnSfxiiPPNk7k9t/L7kC0lwXZMPd+VPcpGATRvzjvxnvhbzOxbYzBFg63wblUzBWSUyU7If9Pp57jUDwOrZPKLoWRsYe4oTyrwmaL29WDbeuL6u8AxnrGUDujyIDwstb+bfXHYe6wtKRPIC3A921K/zEROtuBsonFs9KzSTILazLS9xSAoxj2BZpXkXbFAz2rqzBxHxnv0BAKwb+3RDPJrj3ef6L5mypo+IHLAnVW8MkApgvLgqJcrFZ4/vMJIMkFdGVXIU3IQ5hFPiDlxdwb5N5tBIVvGZ+M1cKznusYEx9EODak8SSc+qLXeCiEbqWQ0tIWw==||00001000000504587441||

